

DECRETO N° 074/98

VISTO:

La parte promulgatoria de las Ordenanzas N°/s 1225/98, 1226/98 y 1227/98 de fecha 7 de mayo de 1998;

Y CONSIDERANDO:

Que en las mismas se ha consignado erróneamente los números de Decretos promulgatorios, siendo necesario subsanar tal error;

Por ello, el Departamento Ejecutivo Municipal

D E C R E T A

Art. 1°.-:MODIFIQUESE la parte promulgatoria de las Ordenanzas N°/s 1225/98, 1226/98 y 1227/98 de fecha 7 de mayo de 1998, según el siguiente detalle:

- Ordenanza N° 1225/98, donde dice "Decreto N° 066/98", **debe decir "Decreto N° 070/98"**, por ser lo correcto.-
- Ordenanza N° 1226/98, donde dice "Decreto N° 067/98", **debe decir "Decreto N° 071/98"**, por ser lo correcto.-
- Ordenanza N° 1227/98, donde dice "Decreto N° 068/98", **debe decir "Decreto N° 072/98"**, por ser lo correcto.-

Art. 2°.-:El presente Decreto será refrendado por el Sr. Secretario de Acción Social a cargo de la Secretaría de Gobierno Municipal.-

Art. 3°.-:COMUNIQUESE, córrase vista al Tribunal de Cuentas, publíquese, dése al Registro Municipal y archívese.-

Capilla del Monte, 14 de Mayo de 1998.-

firmado: VICTOR GRIGNETTI
SEC. A.S. A/C S.G.

DR. MARCELO P. LUSIANZOFF
INTENDENTE MUNICIPAL